

# BASIN KUPÜRLERİ

28 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## 20 BİN DEPREMZEDE SAMSUN'DA

Yaşanan deprem felaketinin ardından Samsun'da 20 bin 500 depremzede **KYK yurtları**, misafirhaneler ve evlerde misafir ediliyor

**KAHRAMANMARAŞ** merkezli 11 ili etkileyen deprem felaketinde evleri kullanılamayacak hale gelen vatandaşlar farklı şehirlere göç etti. Samsun'a ise 20 bin 500 depremzede geldi. Bu depremzedelerin 1691'i Atakum ilçesinde bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Münevver Ayaşlı ve Turgut Özal **Yurtları** ile kamu misafirlerine yerleştirildi. Depremzedelerin en çok misafir olduğu mekanlar ise evler oldu. Samsunlular 18 bin 809 depremzedeye kapılarını açtı.

### SAĞLIK KONTROLLERİ YAPILIYOR

Öte yandan kurumlar depremzedelerin ihtiyaçlarını yerinde hallediyor. İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık çalışanları depremzedelerin kaldıkları yerlere giderek kişilerin sağlık kontrollerini yaparken, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezlerindeki çalışanlar ise depremzedelerin kişisel bakımını yapıyor. Samsun Kızılay'ı da depremzedelere her gün sıcak yemek imkanı sağlıyor.

# Borç da faiz de siliniyor Süre uzatıldı

**Meclis, çalışmalarına bugün yeniden başlayacak. EYT düzenlemesinin yanı sıra borcu olan milyonlarca kişi en büyük yapılandırma paketinin de yasalaşmasını bekliyor**

TBMM gündemine gelecek olan yasa ile kamuya olan tüm borçlar yapılandırılırken Genel Sağlık Sigortası borçları da silinecek. 2 bin liranın altındaki GSS prim borçları silinecek; bunun üzerindeki içinse 48 ay taksit imkanı getirilecek. Kritik

silinirken vade sayısı 48 aya çıkacak. Başvuru ve bozulma süreleri de uzun tutuldu. Bütün bunların yanında geçtiğimiz yapılandırma yasalarında olduğu gibi bu düzenlemede de Genel Sağlık Sigortası (GSS) primi borçları için



tarih ise Haziran 2023.

**EYT VE YAPILANDIRMA**  
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) deprem nedeniyle ara verdiği çalışmalarına kaldığı yerden devam edecek. Meclis'in en önemli gündem maddelerinden biri milyonların beklediği EYT yasası olurken, bir diğeri is kamudaki borçlara yapılandırma olacak. Trafik, askerlik, nüfus, köprü, otoyol kaçak geçiş cezaları ve daha önce hiç yapılandırma düzenlemesinde yer almayan adli ve idari para cezaları, **öğrenim kredisi** borçları ve destekleme primi borçlarının da yine yapılandırma kapsamına alınması bekleniyor. Deprem bölgesi içindeki vatandaşlar içinse yapılandırma paketine özel maddelerin eklenmesi planlanıyor.

**GENEL SAĞLIK SİGORTASI BORÇLARI SİLİNİYOR**

Yeni Asır'dan Faruk Erdem'in yazısına göre, geçtiğimiz yıllarda çıkan yapılandırma yasalarına göre daha kapsamlı olan düzenleme ile birçok yenilik de beraberinde gelecek. 2 bin liraya kadar olan borçlar

bazı kolaylıklar da sağlanacak. Bazı borçlular için faizler silinirken bazı durumlarda gelir testine göre bu borçların tamamen silinmesi de mümkün olacak.

**SGK'YA BAŞVURARAK GSS FAİZLERİ SİLİNEBİLECEK**

Bunların dışında kalan 18 yaşını doldurmuş herkes GSS primi ödemek zorunda. Daha önce üç ayrı rakamla ödenen primler şimdi teke düşürüldü ve aylık olarak brüt asgari ücretin yüzde 3'ü kadar ödeniyor. Buna göre 2023 yılı için ödenecek GSS primi aylık 300 lira 24 kuruş olarak alınıyor. Bunu ödeyen sigortalılar kendileri eşleri ve çocukları için GSS kapsamına girmiş oluyor. Geçmiş yıllarda ödemediği GSS prim borçları olanlar için ise şimdi bir fırsat doğdu. Yeni yasa bu kişilerin borçlarını da yapılandırırken silinme imkanı da getirecek. Öncelikle prim borcu olanlar yasa çıktıktan sonra SGK'ya başvurarak bu borçlarının faizlerini sildirecek ister peşin isterlerse 48 aya kadar taksitle ödeyebilecekler.





# TÜRK OKÇULUĞUNDAN ANLAMLI ZİYARET

Geleneksel Türk Okçuluğu Aydın Temsilciliği, Adıyaman'dan Nazilli **KYK** Hacı Mustafa Efendizade **yurduna** gelen depremzede miniklere ata sporu okçuluğu tanıttı.



ADIM ADIM

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.4 gerçekleşen depremle büyük yıkım alan Adıyamanlı afetzedeleri, Aydın ve ilçelerine getirildi. Nazilli, **KYK** Hacı Mustafa

Efendizade **yurduna** getirilen minik afetzedelerin yaraları bu kez Geleneksel Türk Okçuluğu Aydın Temsilciliği tarafından sarılmaya çalışıldı. Ata sporu olan okçuluğu minik afetzedelere gösteren Geleneksel Türk Okçuluğu Aydın



Temsilcisi **Ufuk Uslu**, yetenekli ve yatkın gördüğü çocuklarla aktif olarak çalışmaya devam edeceğini ifade etti.

**"HEDEFİ  
VURDUKLARINDAKİ  
MUTLULUĞU  
TARİF EDEMEM"**

Amaç güzel vakit geçirmek diyen Geleneksel Türk Okçuluğu Aydın Temsilcisi **Ufuk Uslu**, "Depremzede çocukların bu tarz faaliyetlerle sosyal hayata kazandırılması gerekir. Depremzede çocuklarla bugün buluştuk. Çocuklarımızla



birlikte güzel zaman geçirmek ve hafızalarında olan kötü anıları silmek istedik. Çocukların ok atarak hedefi vurduklarındaki mutluluğu tarif edemem. Bugün burada yetenekli iki çocuğumuzun aileleri ile görüşerek onları Türk okçuluğuna kazandırmak istiyoruz" dedi.





# ÇOCUKLAR GÜLÜMSEDİ

Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaptığı etkinliklerle depremzede çocukların yanında olmaya devam ediyor. Adana Gençlik Merkezi'nde gönüllü palyaçolar ekibiyle birlikte Toroslar **Kız Yurdu**'nda kalan çocukların yüzlerinde gülümsemenin sebebi oldular. Adana Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Çintimar, depremzede çocukların her daim yanında olmaya devam ettiklerini belirterek, "Çocuklarımız bizim geleceğimizdir" diye konuştu.



## Sivas'ta polisler, depremzedelerin gönüllerine dokunuyor

**SİVAS** – Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Sivas'ta öğrenci yurduna yerleştirilen depremzedelere daha iyi hizmet vermek için "polis noktası" oluşturulan İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, taleplerin karşılanması noktasında da yardımcı oluyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Binali Yıldırım **Kız Öğrenci Yurdu**'nda depremden etkilenen şehirlerden gelen yaklaşık 9 bin depremzede barınma imkanı sağlanıyor.

Birçok kurumun görev yaptığı yerleşkede İl Emniyet Müdürlüğü de oluşturduğu polis noktasında vatandaşlara hizmet veriyor.

Depremzedelere polis noktasında çay ikram edip, taleplerini dinleyerek karşılanmasına katkı sağlayan, çocuklarla yakından ilgilenen polisler, afetzedelerin gönüllerine dokunu-

yor.

İl Emniyet Müdürü Burhan Akçay, ülke olarak çok acı bir olay yaşadıklarını söyledi.

Depremin ilk anından itibaren Türk milletinin necip bir millet olduğunu bir kez daha gösterdiğini belirten Akçay, "Depremin yaralarının sarılması, arama kurtarma faaliyetleri ve enkazların kaldırılması esnasında milletimizin nasıl bir bütün olduğunu gördük." dedi.

Akçay, Sivas Emniyet Müdürlüğü olarak kendilerine düşen görevleri yerine getirmeye gayret ettiklerini vurgulayarak, "Şunu gururla söyleyebilirim ki devletimizin bütün kurumlarının insanüstü gayretle her bir insanımıza yardım etmek, yaraları sarmak için yoğun şekilde, kurum ayırt etmeksizin birlik, beraberlik içerisinde çalıştığını gördük." şeklinde konuştu. (AA)



## Vali Arslan ilimizde misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirleri ziyaret ederek ihtiyaç ve taleplerini dinledi.



Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremlerin ardından 11 ilde büyük bir yıkım meydana gelirken Bartın dahil tüm Türkiye depremzede vatandaşlar için seferber oldu. Bu kapsamda Bartın'da da çok sayıda depremzede vatandaş misafir edilirken Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Mehmet Rifat Efendi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede misafirleri ziyaret ederek ihtiyaç ve taleplerini dinledi.

ekiplerin çalışmaları da devam ediyor. Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, Bartın Üniversitesi ve Bartın Belediyesinde görevli inşaat mühendisleri ve mimarlardan oluşan ekipler Hatay'da hasar tespit çalışmalarını sürdürüyor.

**Haber: Fatma Bulut**

Çocuklarla yakından ilgilenerek depremzede vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Arslan, yaraların sarılması için her türlü yardım ve desteğin dayanışma içerisinde sağlanacağını ifade etti.

**Vali Arslan soba yapım atölyesini inceledi**  
Bartın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından deprem bölgesine gönderilmek üzere üretilen sobaların yapım atölyesini de ziyaret eden Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, İl Millî Eğitim Müdürü Oğuzhan Acar'dan bilgi alarak depremzedeler için soba üretiminde emeği geçenlere teşekkür etti.

**Ekipler hasar tespiti yapıyor**  
İlimizde yürütülen çalışmaların yanı sıra deprem bölgesine Bartın'dan gönderilen







# ÖĞRENCİLERE KİTAP DESTEĞİ



**B**atman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzede öğrenci misafirlerin kitap ihtiyaçları karşılandı. İlköğretim ve lise öğrencilerinin ders kitapları dışında, YKS ve LGS'ye hazırlanan öğrencilere İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Halk Eğitim Merkezinin desteğiyle bütün kitap ihtiyaçları karşılandı. Öğrenciler için temin edilen ders kitapları ve romanlar Gençlik Liderleri tarafından büyük bir titizlikle dağıtıldı. Yurttan bulunan depremzede misafirlerin her türlü ihtiyaçlarını ilgili kurumlarla koordineli bir şekilde çalışarak karşıladıklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafı Özperk, öğrencilerin eğitimlerini de yakından takip ettiklerini ifade etti. **(Hamit Ayhan)**



## Vali Gürel'den Depremzedelere Ziyaret

Vali Fuat Gürel, deprem bölgesinden Karabük'e gelen ve Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı İsmail Necati Efendi **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdunda** misafir edilen depremzede vatandaşları ziyaret etti.



Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali Fuat Gürel, Devlet ve millet olarak her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. İsmail Necati Efendi **Yurdunda** bulunan hayır çarşısını gezerek Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den bilgiler alan .../ 8'de

## Vali Gürel'den Depremzedelere Ziyaret

Vali Fuat Gürel depremzede çocuklar için Has Odada oluşturulan ve Gençlik Merkezi gönüllüleri ve antrenörler tarafından çeşitli etkinliklerin düzenlendiği Anasınıfını ziyaret etti. Yurtta kalan misafirlerin kuaför ve berber ihtiyaçlarını gönüllü olarak gideren berber ve kuaförlere teşekkür eden Vali Gürel düzenlenen etkinlikler hakkında bilgiler aldı.  
**(Nurettin Acar)**





# Öğrencilerin anlamlı jesti



**KAHRAMANMARAŞ** merkezli 11 ilde yıkıma neden olan depremler sonrası Antalya'daki öğrenci yurtlarına yerleştirilen depremzedeler, öğrencilerin jestiyle karşılaştı. Öğrencilerin notları bıraktığı yiyecek ve içecekleri duygusal anlar yaşadı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYYK) ait yurtlara afetzedelerin yerleştirilmesi kararını aldı. Bunun üzerine yurtları boşaltan öğrenciler, gelecek depremzedeler için dolaplarındaki yiyecek ve yiyecekleri de üzerlerine not iliştiyerek bıraktı. Antalya'daki yurt öğrencileri, bıraktıkları kağıtlara 'Dolaplarda bulunan yiyecek, içecek ve gıda maddeleri ile elbiseleri sizin için bıraktık. Dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz. Çok geçmiş olsun' yazdı. Depremin ardından evleri hasar alarak oturulamaz hale gelen afetzedelerden 150 bine yakını, Antalya'ya getirildi. Depremzedelerin büyük bölümü otellere, misafirhanelere ve KYYK yurtlarına yerleştirildi. Öncesinde öğrencilerin kaldığı KYYK yurdu odalarına yerleştirilen depremzedeler, öğrencilerin bıraktığı notları görünce duygulandı. Depremzede ailelerden biri de Antalya'da yurda yerleştire-

len Taşar ailesi oldu. Adıyaman'da oturdukları evleri yıkılan Taşar ailesi, geçen hafta Antalya'ya geldi. Aile, Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'na yerleştirildi. Zeynep Taşar (57), eşi, eşinin annesi, kızı ve 2 torunu ile çadırda geçirdikleri zorlu günlerin ardından yurt odasında konaklamaya başladı. Yurttaki ilk gününde buzdolabını açan Taşar ailesi, öğrencilerin bıraktığı yiyecekleri fark etti. Dolabın rafındaki kağıtta 'Buzdolabındaki yiyeceklerden yiyebilirsiniz' yazısını okuyan Taşar ailesi, duygusal anlar yaşadı.

## "TANIMIYORUM AMA SELAM GÖNDERİYORUM"

Yurda 1 haftadır konaklayan Taşar ailesi, üniversite öğrencilerinin kendileri için dolaba bıraktığı turşu, çay, şeker, kahvaltılık ve meyveleri ilk başta yemedi. Aile, bir süre sonra öğrencilerin bıraktığı gıdalardan ilk olarak turşunun tadına baktı. Yurda kendilerine verilen akşam yemeği sırasında turşudan yiyen Taşar ailesi, öğrenci ve annelerinin emeği ile yardımseverliğine

saygılarını, bıraktıkları gıdaların bozulmaması için yiyerek karşılık vermek istediklerini anlattı.

Öğrencilerin buzdolabına bıraktığı not ve yiyecekleri görünce hissettiklerini anlatan Zeynep Taşar, "Yurtta dolaba baktığımızda her şey vardı. Şeker, turşu, çay, her şey vardı. Öğrenciler bize bırakmış. Allah onlardan razı olsun. Bize not bırakmışlar. Biz kıyamadık, yemedik. Tanımıyorum ama onlara selam gönderiyorum, teşekkür ediyorum. Kıyamadık ama bozulacak, diye yemeye başladık, turşu yedik" dedi.

Yurda görevlilerin, kendileriyle çok yakından ilgilendiğini belirten Taşar, gününü örgü örüp, torunlarıyla ilgilenerek geçirdiğini söyledi. ■ DHA





## Aydın'daki yurtlarda kalan depremzede vatandaşlar güne spor ile başlıyor

(İHA) - Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Adnan Menderes Öğrenci Yurdu'ndaki depremzede aileler ve çocuklar fiziksel aktivitelerde bulunarak zinde kalmaları için sabah sporu uygulaması başlattı.

Kahramanmaraş depremlerinin ardından Aydın'da çeşitli kamu kurum ve kuruluşlara yerleşen depremzede vatandaşlar için gün içerisinde çeşitli sosyal faaliyetler ve etkinlikler düzenleniyor. Bu çerçevede Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Adnan Menderes

Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremzede vatandaşlar için sabah sporu uygulaması başlatıldı. Her gün sabah, uzman görevliler eşliğinde spor yapan depremzede aileler ve çocuklar fiziksel aktivitelerde bulunarak güne zinde başlıyor.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden sabah sporu uygulamasına ilişkin yapılan açıklamada, "Umutları birlikte yeşertiyoruz. Adnan Menderes Öğrenci Yurdumuzda konaklayan depremzedelerimizle güne sabah sporu ile başlıyoruz" denildi.



# Kaymakam Depremzedeleri Ziyaret Etti

**M**erzifon Kaymakamı Ali Güldoğan, asrın deprem felaketi sebebiyle evlerinden ayrılıp Merzifon'a yerleştirilen depremzede vatandaşları, kaldıkları Merzifon **Kredi Yurtlar Kurumu** Karamustafa Paşa Yurt Müdürlüğünde ziyaret etti.

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 11 ilde yıkıma sebep olan deprem felaketi sonrası milyonlarca vatandaş evsiz kaldı. Evleri yıkılmayan vatandaşlarda bölgedeki risk sona ermediğinden dolayı evlerine giremiyor. Depremzede vatandaşlar Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından çeşitli illerdeki **öğrenci yurtlarına**, misafirhanelere ve otellere yerleştiriliyor.

Deprem bölgesinden Amasya'nın Merzifon İlçesindeki **Kredi Yurtlar Kurumu** Karamustafa Paşa Yurt Müdürlüğüne yerleştirilen depremzedeler, Merzifon Kaymakamı

Ali Güldoğan tarafından ziyaret edildi. Kaymakam Güldoğan, konaklama amaçlı yerleştirilen depremzedeleri ziyaret ederek,

durumları ve ihtiyaçları hakkında yetkililerden bilgi aldı. Tüm vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti.

**Serkan Atıcı**



# Vali Gürel " Devlet ve Millet olarak her zaman yanlarındayız"



İsmail Necati Efendi Yurdumuzda bulunan hayır çarşısını gezerek Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den bilgiler alan Vali Fuat Gürel depremzede çocuklarımız için Has Odada oluşturulan ve Gençlik Merkezi gönüllüleri ve antrenörler tarafından çeşitli etkinliklerin düzenlendiği Anasınıfını ziyaret etti. Yurtta kalan misafirlerimizin kuaför ve berber ihtiyaçlarını gönüllü olarak gideren berber ve kuaförlere teşekkür eden Vali Gürel düzenlenen etkinlikler hakkında bilgiler aldı. **(Sadık Arslan)**





## Bütün imkanlar afettede misafirlere sunuluyor

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeden tahliye edilen depremzedeler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na Isparta **KYK yurtlarında** misafir ediliyor.

10 ilin etkilendiği Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeden tahliyeler devam ediyor.

İlimize gelen depremzedeler Isparta Valiliği öncülüğünde Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde GSB Isparta **Yurtlarına** yerleştiriliyor.

3 bin 900 depremzedenin barındığı GSB Isparta **Yurtlarında** açılan İŞKUR başvuru masası, kreş, sağlık ocağı, rehabilitasyon merkezi, giyim mağazası ve Kur'an kursu gibi hizmetler de afetzedelere sunuluyor.

Ülkemizin yaşadığı bu afetten duyduğu üzüntüyü dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut Danayiyen, Gazetemiz Köşe Yazarlarından Hasan Özbek ve muhabirimiz Umut Demiral'a konuştu.

Danayiyen, "Başta Isparta Valiliğimiz olmak üzere İl Müdürlüğümüz kamu kuruluşları ve STK'lar ile işbirliği içerisinde depremzede vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Bakanlığımızın belirlediği oranda ilimize gelen 3 bin 900 depremzede vatandaşımıza başta barınma ve beslenme olmak üzere sağlık, kreş, giyim, psikolojik danışmanlık ve rehabilitasyon vb. gibi bir çok alanda hizmet veriliyor. İlimiz bu konuda çok duyarlı. Dün olduğu gibi bu günde Isparta tüm kamu kuruluşları ve STK'lar işbirliğinde üzerine düşen görevi layığı ile yerine getiriyor. Yaşanan bu büyük depremin ardından ölen vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet yaralılarımıza da acil şifalar diliyorum. Allah ülkemize böyle acılar bir daha yaşatmasın" dedi. **(UMUT DEMİRAL)**

# ÇOCUKLAR YALNIZ BIRAKILMIYOR

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen ve Isparta'ya getirilen depremzedelerin çocukları, çeşitli aktivitelerle moral bulmaya çalışıyor. Afettede çocuklara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri tarafından çeşitli spor aktiviteleri yaptırıldı.

Kahramanmaraşlı merkezli depremlerin ardından bölgeden tahliyeler sürüyor. Isparta'ya gelerek, **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait **öğrenci yurtlarında** barınan afetzede vatandaşların çocuklarına yönelik spor aktiviteleri düzen-

lendi. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, depremzede çocukların korkuyu atlatmaları ve sosyalleşmeleri amacıyla

düzenlenen etkinlikte, parkurlar oluşturuldu.

Afetzede çocuklar parkurlarda antrenör eşliğinde çeşitli spor aktiviteleri yaptılar. Yapılan spor aktiviteleri ile çocukların deprem psikolojisinden uzak vakit geçirmeleri sağlandı. Deprem bölgesinden Isparta'ya gelen afetzede çocuklar, kendilerine yönelik spor aktivitelerini çok beğendiklerini belirttiler. Spor aktivitelerine katılan çocukların aileleri ise devletin kendilerine sahip çıktığını ifade ederek, yaşadıkları duyguları aktardılar.



## Bakan Yanık; “Devlet, Millet El Ele Yaralarımızı Saracağız”

**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Kocaeli’ye geldi. Bakan Yanık, “Devlet, Millet el ele yaralarımızı saracağız” dedi.**

İlk ziyaretlerini Kartepe Arslanbey’de bulunan **KVK**’ya bağlı **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırlanan depremzedelerimizde gerçekleşen Bakan Yanık’a Vali Seddar Yavuz’un eşi Selda Yavuz, Vali Yardımcısı (Vali V.) Ekrem Çalkı, Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker, Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükkakin, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Cantırk, Kartepe Kaymakamı Ömer Hilmi Yamık, Kartepe Belediye Başkanı Av. M. Mustafa Kocaman, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kamil Tüyoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer eşlik etti.

### Hediyeler verdi

Deprem bölgesinden ilimize gelen vatandaşlarımızla bir araya gelen Bakan, yaşanan deprem felaketinden derin üzüntü duyduğunu belirterek ailelerin talep ve sorunlarını dinleyip, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. **Yurtta** kalan ailelerin çocuklarıyla da tek tek ilgilenen Bakan Yanık, onlara çeşitli hediyeler verdi.

### Yanık, “Geride kalan vatandaşlarımızın o ağır kayıplarını bir nebze olsun hafifletmeye çalışıyoruz”

Ziyaretin ardından milletimize baş sağlığı dileklerini iletirken sözlerine başlayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Derya Yanık basın mensuplarına yaptığı açıklamalarında; “Tekrar hepimize geçmiş olsun. Milletimizin başı sağ olsun. Deprem sebebiyle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Aynı gün içerisinde 2 büyük ve çok yıkıcı iki depremi yaşadık. Can kayıplarımız ve yaralılarımız var. Devlet, Millet El Ele bu yaraları saracağız. Geride kalan vatandaşlarımızın o ağır kayıplarını bir nebze olsun hafifletmeye çalışıyoruz. Milletimiz, devletimiz depremde vatandaşlarımızın yanında. Onların her ihtiyacını karşılamaya, eksiklerini tamam etmeye çalışıyoruz. Psiko-sosyal destek çalışmalarının doğrudan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı sorumluluğunda olduğunu belirten Bakan Yanık, depremin ilk anından itibaren sahada olduklarını ve çalışmalarını titizlikle yürüttüklerini belirtti.

### “7 Bine Yakın Psiko-Sosyal Destek Personelimiz Sahada”

Yoğun bir şekilde psiko-sosyal destek çalışmalarının sürdürüldüğüne değinen Bakan Yanık; Bakanlık olarak Deprem bölgesinde ve depremde vatandaşlarımızın yoğunluğu olarak tahliye, nakil oldukları illerde kesintisiz bir biçimde psiko-sosyal destek çalışmalarını sürdürüyoruz. Depremde vatandaşlarımızın akut ihtiyaçlarının tespiti ve sonraki süreçte ihtiyaç duyacakları veya ihtiyaç

duydıkları sosyal hizmet biçimlerinin tespiti noktasında arkadaşlarımız çok yakından ve doğrudan çalışıyorlar. Deprem bölgesi ve dışındaki yoğun noktalar dahil olmak üzere yaklaşık 7 bine yakın psiko-sosyal destek personelimiz görevleri başındalar.

### “Bizim Milletimiz ve Devletimiz Çok Güçlü”

Büyük bir felaketin içinden geçtiğimizi belirten Bakan Yanık; 42 binin üzerinde can kaybımız var. 11 ili doğrudan ilgilendiren bir depremden ve Türkiye’nin geri kalan yerlerine de depremde vatandaşlarımızın tahliyeleriyle etkileyen bir süreçten bahsediyoruz. Gerçekten büyük bir felaketin içinden geçiyoruz. Ama bizim milletimiz ve devletimiz çok güçlü. Vatandaşımızın her türlü ihtiyacını karşılamak noktasında elinden geleni yerine getiriyor. Bu süreçte desteğini esirgemeyen vatandaşlarımıza, yardımseverlerimize, uluslararası kuruluşlara, dünyanın dört bir tarafından arama kurtarma için gelip vatandaşlarımızı kurtarmak için çaba sarf eden gönüllülere, emeği geçmiş herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu memleketin bir vatandaşı olarak şükranlarımı arz ediyorum. Yara ağır ama yaraları el birliği ile saracağız.” diyen Sayın Bakan emeği, katkısı olan herkese teşekkür etti.

### Kassel Şehri Yahya Kaptan Sevgi Evleri Çocuk Yuvası Ziyaret Edildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, bir sonraki ziyaretlerini Kassel Şehri Yahya Kaptan Sevgi Evleri Çocuk Yuvasına gerçekleştirdi. Deprem bölgelerinde Devletimiz koruması altında iken ilimize getirilen ve Kassel Şehri Yahya Kaptan Sevgi Evleri Çocuk Yuvasında kalan çocuklarımızı Vali Seddar Yavuz’un eşi Selda Yavuz Hanımefendi ile birlikte ziyaret eden Sayın Bakanımız, onlarla yakından ilgilenip, bir süre sohbet ederek kendisinden bir istekleri olup olmadığını sordu.





## Yurtta kalan 622 depremzedeye sağlık hizmeti



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzede misafirlerin sağlık ihtiyaçları için özel revir ve psikososyal destek birimi oluşturuldu.

Yurtta bulunan misafirler için doktor, hemşire ve sağlık personelleri görevlendirildi. Oluşturulan Sağlık ve Psikososyal Destek Birimlerine Sağlık İl Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü destek veriyor. Sağlık ve psikososyal destek birimlerini önemsediklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, 622 depremzede misafirin bu hizmetten faydalandığını söyledi.İHA



## KYK yurtlarında

### kalan bin 871 afetzedeye her türlü imkan sağlanıyor

**K**ahramanmaraş merkezli yaşanan deprem sonrası Afyonkarahisar Valiliği talimatlarıyla kente gelen bin 871 afetzede Çiğiltepe **Yurt** Müdürlüğü, Tınaztepe **Yurt** Müdürlüğü ve Sultandağı Gençlik Kampında misafir ediliyor. Misafir edilen vatandaşların 7/24 sıcak yemek, içecek, barınma ve temel ihtiyaçlarının giderilmesi sağlanıyor. Depremden etkilenen çocuklara yönelik olarak çeşitli spor etkinlikleri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri ve EYS antrenörleri tarafından düzenleniyor. Gençlik Merkezleri tarafından çocukların kişisel gelişimine yönelik; akıl zeka oyunları, grup çalışmaları, kültür ve sanat faaliyetleri düzenleniyor. EYS eğitim görevlileri tarafından kadınlara yönelik olarak örgü, nakış, ebru gibi kurslar; öğrencilere yönelik ise derslerinde destekleyici kurslar veriliyor. AFAD ve Kızılay depremzedelerin kişisel ihtiyaçlarını karşılıyor. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Kocatepe Üniversitesi depremden etkilenen vatandaşlara yönelik psikodestek hizmeti sağlıyor. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, okul çağında olan öğrencilerin eğitim-öğretimlerini sürdürebilmesi amacıyla okullarda eğitim almasını sağlarken, GSB **yurtlarında** anasınıfı açtı. İl Müftülüğü görevlileri tarafından vatandaşlara manevi destek veriliyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Afyonkarahisar GSB Çiğiltepe **Yurdunda**, GSB Tınaztepe **Yurdunda** ve Sultandağı Gençlik Kampında toplamda bin 871 depremzede vatandaşımız kalıyor. Mesai arkadaşlarımızla birlikte bu vatandaşlarımıza en iyi şekilde hizmet etmek için çalışıyoruz. Allah'ın izniyle biz büyük bir milletiz." dedi.

# Depremzede çocuklara spor egzersizi

Sivas'ta **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan depremzede ailelerin çocukları, Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri tarafından sağlıklı yaşayıp, sporu hayat felsefesi haline getirmek amacıyla spor eğitimleri alıyor.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından Sivas'a yakın illerden gelen depremzedeler **Kredi Yurt-**

**Çocuklar** hem sağlıklı yaşayıp, sporu hayat felsefesi haline getirirken hem de spor yaparak stres atıyorlar.

Yapılan spor faaliyetlerinin ardından Sivas Gençlik Merkezi'ne bağlı gönüllü gençlerde çocuklara şeker dağıttı.

**KREDİ VE YURTLAR  
KURUMU (KYK) YURTLARINDA  
10 BİN KİŞİ KALİYOR**



lar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirildi.

Depremzedelere tam kapasite hizmet veren yurt, sabah, öğle ve akşam yemekleri ile burada kalanlara ev ortamı sağlıyor.

Depremzede ailelerin çocukları ise **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** bulunan sosyal tesislerdeki çocuk oyun alanlarında vakit geçiriyor.

Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri ise depremzede çocuklarına spor eğitimi veriyor. Çocuklara günün belirli saatlerinde Binali Yıldırım Yurt Kampüsü Rıza Çalimbay Spor Salonu'nda antrenörler tarafından spor egzersizi eğitimi verilerek, depremin psikolojik etkilerini unutmaları hedefleniyor.

Deprem bölgelerinde evlerini kaybeden ve gidecek yakını bulunmayan vatandaşların mağduriyet yaşamaması için Sivas'ta bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** depremzedelere kapısını açmıştı.

10 bin depremzedeye ev sahipliği yapan **yurtlarda** depremzedelerin barınma, yemek, giyim başta olmak üzere bütün ihtiyaçları da karşılanıyor. (İHA)





# Gönlümüz, **yurtlarımız** yuvanızdır



**HABER**  
Hacer ZORTUL  
Türkiye büyük deprem felaketinin ardından yaralıları sarmak için seferber oldu. Asrın felaketinin ardından 10 ilde depremden etkilenen vatandaşların bir kısmı Kırklareli'ndeki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK yurtlarına** yerleştirildiler.  
Kırklareli Vali Vekili Yusuf Güler ve Kırklareli Vali Yardımcısı Elif Canan Tuncer **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzede

vatandaşları ziyaret ettiler. Vali Vekili Güler ve Vali yardımcısı Tuncer ziyaretleri sırasında depremzede vatandaşlar ile sohbet ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Depremzede vatandaşlara devletin her daim yanında olduklarını belirttiler.  
Vali Vekili Güler ve Vali yardımcısı Tuncer ziyaretlerinde Kırklareli İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ve Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmet-



ler il Müdürü Faruk Uysal eşlik ettiler. Fotoğraf; Kırklareli Valiliği

## İL MÜDÜRÜ ÖZDEMİR'DEN ZİYARET

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, depremlerden etkilenen illerden Nevşehir'e gelerek **Kredi Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlarda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti. Vatandaşlara



geçmiş olsun temennisinde bulunan Özdemir, "Depremden etkilenen vatandaşlarımızı misafir ettiğimiz 6 farklı yurdumuzun tamamını ziyaret edip vatandaşlarımızla bir araya geldik. Sohbet ettik, dertleştik, bazen duygulandık bazen tebessüm ettik. Devlet ve milletçe el ele verip bu afetin de üstesinden geleceğimiz konusunda hemfikir olduk" dedi.



## OYUNLA RAHATLIYORLAR

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından yakın illerden Sivas'a gelen yaklaşık 10 bin depremzede **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirildi. Depremzedelere tam kapasite hizmet veren **yurt**, sabah, öğle ve akşam yemekleri ile burada kalanlara ev ortamı



sağlıyor. Depremzede ailelerin çocukları ise **KYK yurtlarında** bulunan sosyal tesislerdeki çocuk oyun alanlarında vakit geçiriyor. Antrenörlerin spor egzersizleri de yaptırdığı çocukların depremin psikolojik etkilerini üzerlerinden atmaları amaçlanıyor.





## 'Cumhurbaşkanımız hepimize sahip çıktı'



ADANA'DA, depremden kurtulan ancak evleri büyük hasar gören Zarife Aşkın ve Mehmet Aşkın çifti, 2 çocuklarıyla önce AFAD tarafından Çukurova ilçesindeki Semt Pazarı'nda kurulan çadır kente yerleştirildi. Burada iki gün kalan aile, görevliler tarafından eşyaları ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Sarıçam ilçesindeki Çukurova Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştirildi. Yaşanan felaket sonrasında devletin her zaman yanlarında olduklarını kaydeden Aşkın, "Depremi yaşadığı ilk gün Cumhurbaşkanımız, 'Ben vatandaşlarımı sokakta bırakmam' dedi ve hepimize sahip çıkarak, bizi sokakta bırakmadı. Burada 3 öğün yemeğimiz veriliyor. Evde bu kadar çeşit yemek yapmıyorduk. Sürekli sıcak suyumuz var. Rahatlıkla banyo yapabiliyoruz. Kızım rahatsızlanınca, yurttaki doktor, hemen muayene edip reçetesini yazdı. Görevliler ilacı alıp bize teslim ettiler. Devlet, tüm ihtiyaçlarımızı karşılıyor. Ama maalesef hâlâ bazı nankörler çıkıp devleti kötü-lüyor" dedi. **Ziya RAMOĞLU-**

**Murat KARAMAN/**  
SABAH



**Aile ve Sosyal Hizmetler  
Bakanımız Sayın Derya  
Yanık, bir dizi ziyaret ve te-  
maslarda bulunmak üzere  
ilimizi teşrif ettiler.**

# Bakan Yanık; “Devlet, millet el ele yaralarımızı saracağız”

İlk ziyaretlerini Kartepe Arslanbey’de bulunan **KYK**’ya bağlı **öğrenci yurdu**nda misafir olarak ağırlanan depremzedelerimize gerçekleştiren Bakan Yanık’a Vali Seddar Yavuz’un eşi Selda Yavuz Hanımefendi, Vali Yardımcısı (Vali V.) Ekrem Çalık, Kocaeli Milletvekili İlyas Seker, Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyüka-  
kın, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Zafer Cantürk, Kartepe Kaymakamı Ömer Hilmi Yamlı, Kartepe Belediye Başkanı Av. M. Mustafa Kocaman, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kamil Tüylüoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer eşlik etti. Deprem bölgesinden ilimize gelen vatandaşlarımızla bir araya gelen Sayın Bakan, yaşanan deprem felaketinden derin üzüntü duyduğunu belirterek ailelerin talep ve sorunlarını dinleyip, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. **Yurtta** kalan ailelerin çocuklarıyla da tek tek ilgilenen Sayın Bakanımız onlara çeşitli hediyeler verdi. Ziyaretin ardından milletimize baş sağlığı dileklerini iletirken sözlerine başlayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Derya Yanık basın

mensuplarına yaptığı açıklamalarında; “Tekrar hepimize geçmiş olsun. Milletimizin başı sağ olsun. Deprem sebebiyle hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralarımıza acil şifalar diliyorum. Aynı gün içerisinde 2 büyük ve çok yıkıcı iki depremi yaşadık. Can kayıplarımız ve yaralarımız var. Devlet, Millet El Ele bu yaraları saracağız. Geride kalan vatandaşlarımızın o ağır kayıplarını bir nebze olsun hafifletmeye çalışıyoruz. Milletimiz, devletimiz depremde vatandaşlarımızın yanında. Onların her ihtiyacını karşılamaya, eksiklerini tamamlamaya çalışıyoruz. Psiko-sosyal destek çalışmalarının doğrudan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı sorumluluğunda olduğunu belirten Bakan Yanık, depremin ilk anından itibaren sahada olduklarını ve çalışmalarını titizlikle yürüttüklerini belirtti.

**7 BİNE YAKIN PSİKO-SOSYAL DESTEK PERSONELİMİZ SAHADADA**  
Yoğun bir şekilde psiko-sosyal destek çalışmalarının sürdürüldüğüne değinen Sayın Bakan; Bakanlık olarak Deprem bölgesinde ve depremde vatandaşlarımızın

yoğunluklu olarak tahliye, nakil oldukları illerde kesintisiz bir biçimde psiko-sosyal destek çalışmalarını sürdürüyoruz. Depremde vatandaşlarımızın akut ihtiyaçlarının tespiti ve sonraki süreçte ihtiyaç duyacakları veya ihtiyaç duydukları sosyal hizmet biçimlerinin tespiti noktasında arkadaşlarımız çok yakından ve doğrudan çalışıyorlar. Deprem bölgesi ve dışarıdaki yoğun noktalar dahil olmak üzere yaklaşık 7 bine yakın psiko-sosyal destek personelimiz görevleri başındalar.

## **BİZİM MİLLETİMİZ VE DEVLETİMİZ ÇOK GÜÇLÜ**

Büyük bir felaketin içinden geçtiğimizi belirten Sayın Bakan; 42 binin üzerinde can kaybımız var. 11 ili doğrudan ilgilendiren bir depremden ve Türkiye’nin geri kalan yerlerine de depremde vatandaşlarımızın tahliyeleriyle etkileyen bir süreçten bahsediyoruz. Gerçekten büyük bir felaketin içinden geçiyoruz. Ama bizim milletimiz ve devletimiz çok güçlü. Vatandaşımızın her türlü ihtiyacını karşılamak noktasında elinden geleni yerine getiriyor. Bu süreçte desteğini esirgeme-

yen vatandaşlarımıza, yardımseverlerimize, uluslararası kuruluşlara, dünyanın dört bir tarafından arama kurtarma için gelip vatandaşlarımızı kurtarmak için çaba sarf eden gönüllülere, emeği geçmiş herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bu memleketin bir vatandaşı olarak şükranlarımı arz ediyorum. Yara ağır ama yaraları el birliği ile saracağız.” diyen Sayın Bakan emeği, katkısı olan herkese teşekkür etti.

## **KASSEL ŞEHİRİ YAHYA KAPTAN SEVGİ EVLERİ ÇOCUK YUVASI ZİYARET EDİLDİ**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Derya Yanık, bir sonraki ziyaretlerini Kassel Şehri Yahya Kaptan Sevgi Evleri Çocuk Yuvasına gerçekleştirdi. Deprem bölgelerinde Devletimiz koruması altında iken ilimize getirilen ve Kassel Şehri Yahya Kaptan Sevgi Evleri Çocuk Yuvasında kalan çocuklarımızı Vali Seddar Yavuz’un eşi Selda Yavuz Hanımefendi ile birlikte ziyaret eden Sayın Bakanımız, onlarla yakından ilgilenip, bir süre sohbet ederek kendisinden bir istekleri olup olmadığını sordu.





# Depremzedeler yemek organizasyonunda buluştu

Kahramanmaraş depreminin ardından Erzurum'a getirilerek **Kredi Yurtlar Kurumu'nda misafir edilen depremzedeler, yemek organizasyonunda bir araya geldi.**



Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile depremzedelere çağ kebabı ikram edildi.

Nenehatun **Yurt** Müdürlüğü'ne bağlı personeller ve Gençlik ve Spor Bakanlığı katkılarıyla gerçekleştirilen organizasyonda depremzedelere çağ kebabı ikramının yanı sıra, çocuklar için de etkinlikler yapıldı. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti ve okunan 20 hatmin duası yapıldı.

60 depremzedenin katıldığı organizasyonda programa geleme-yen afetzedeler için de paket yapılarak **yurda** götürüldü.

Depremi Kahramanmaraş Dulkadiroğlu'nda yaşayan Bekçi ailesi yaşadıkları zor süreçte ken-

dilerine her konuda destek olunduğunu belirterek, "Allah böyle bir acıyı kimseye yaşatmasın. Devletimiz yanımızda çok şükür" diye konuştular.

Baba Rüstem Bekçi (62), anne Zahide Bekçi (56), kızları Sütçü İmam Üniversitesinde İktisadi İdari Bilimler Fakültesi son sınıf öğrencisi Hatice Bekçi (24) ile Hatice Bekçi'nin ablasının oğlu Ahmet Efe Kaba (11), yaşadıkları deprem afetini bir türlü unutamıyor.

Oğuzhan Yaşar ve Nurettin Topçu **yurtlarında** kalan depremzedelerden Zahide Bekçi, "Kahramanmaraş'tan buraya geldik. Çok zor bir süreç yaşadık. Deprem olduğunu hissettiğim andan itibaren

dua ettim. Ayağımızda terliklerle dışarıya çıkabildik. O günleri biz yaşadık Allah o günleri hiç kimseye yaşatmasın. 12 gün boyunca arabada kaldık. Allah devletimizden razı olsun. Devletimiz ihtiyacımız olan her şeyi yetiştirdi. Kısmet buraya nasip oldu. Geldik Erzurum'dayız. Çok zor bir durum. **KYK yurtlarında** kalıyoruz. Çok güzel buradan çok memnunuz. Adan Z'ye hiçbir şikayetimiz yok. İyi ki buraya geldik. İyi ki dadaşlara misafir olmuşuz. Çok rahatız. Şükür elhamdülillah. Ama buradan çıkarsak evimiz yok nereye gideceğiz. Allah bir kapı açar inşallah" diye konuştu.

Hatice Bekçi ise deprem geçesini anlatırken hala büyük bir çok

yaşadığını ifade etti. Hatice Bekçi, "Deprem günü uyuyordum. Uyanıldığında annem kelimeyi şahadet getiriyordu. Annemlere kalkın hemen çıkalım dedim. Aklıma su ile bisküvi almak geldi. Küçükken Deprem Dede'yi çok izlerdim oradan aklımda kalmış. Ev toz du-man oldu. Evden çıkarken ikinci depremi yaşadık. 7-8 dakika sonra ikinci deprem oldu. Kimse onu konuşmuyor. 112'yi aradım hatlar kilitlendi. Herkes can havliyle koş-turmaca içerisindeydi. Hastane anne baba günüydü. Yer kalmadı artık yerlere yatırdık hastaları. Hastane binası daha dayanıklıydı. Şehrin yarısından çoğu yok olmuştu. Burada bizi çok iyi karşıladılar. Eksiklerimizi karşılıyorlar. İnsanları da çok iyi" diye konuştu.



# Milyonlarca kişiye büyük müjde! Borçlar siliniyor detaylar belli oldu

Önümüzdeki hafta salı günü TBMM Genel Kurulu'nun toplanması bekleniyor. Meclis'in gündeminde iki önemli yasa var... Yapılandırma yasası ile borçlar silinirken, EYT'liye emeklilik hakkı da gelecek. Faruk Erdem yapılandırmanın detaylarını açıkladı.



Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı borç yapılandırmasını içeren taslak ile milyonlarca vatandaşın kamuya olan tüm borçları yapılandırılacak. Faruk Erdem, Yeni Asır'daki yazısında önemli detaylar aktardı ve şunları kaydetti:

Vergi, prim, trafik cezası, köprü geçiş parası, **KYK** ve GSS borçları, idari ve adli para cezaları, belediyelere olan emlak vergisi, su, çevre temizlik vergisi gibi borçlar yasamın kapsamında bulunuyor.

Borçları hem peşin hem de taksitle ödenme imkanı bulunuyor. Buna göre ana para borcunun üzerindeki gecikme faiz ve cezaları silinirken enflasyon farkı konulacak. Peşin ödeyenler için bu enflasyon farkının yüzde 90'ı da silinecek.

Taksitli ödemek isteyenler için ise 48 aya kadar taksit seçeneği sunulacak ve küçük katsayılar eklenerek faizler yine silinecek. Taksitlerde uygulanacak katsayılar ise şöyle belirleniyor:

- 12 taksit: 1,09
- 18 taksit: 1,13
- 24 taksit: 1,18
- 36 taksit: 1,27
- 48 taksit: 1,36

Bu arada 2 bin lira ve altında olan borçlar herhangi bir başvuruya gerek olmadan tamamen silinecek. Bu kapsamda 7.6 milyon kişinin 4.6 milyar liralık borcu terkin edilmiş olacak.

**Öğrenim kredisinde** 1.4 milyon kişinin 4.5 milyar liralık gecikme zammından vazgeçiliyor.

# NIĞDE KYK YURTLARINDA 2 BİN 776 DEPREMZEDE BULUNUYOR

Deprem bölgesinden tahliye edilen on binlerce afetzedede, Türkiye'nin farklı illerinde misafir edilirken depremezdelere kapılarını açan Niğde'de, **KYK yurtlarına** yerleşen 2 Bin 776 depremezde vatandaşların beslenme, barınma, güvenlik, sağlık ihtiyaçları karşılanıyor.

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından bölge halkı farklı illere giderek kendilerine yeni hayat kurma telaşesine girdi. Niğde'ye gelen binlerce depremezde, Niğde Valiliği tarafından **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirildi. Kente gelen tüm depremezdelere ise istisnasız devlet desteği sağlanıyor.

**KYK Yurdunda** konaklayan 2 bin 776 depremezde, kendilerine sağlanan onlarca imkanla birlikte yeni hayatlarına adapte olmak için çaba gösteriyor. **Yurt** kampüsünde bulunan Tuhafiyeden para ödemedi alışveriş yapabilen depremezde,

3 öğün yemek, sıcak su ve kesintisiz sağlık hizmeti alabiliyor. Bunun yanı sıra depremezde çocukları için açılan ana sınıfı, ilkököl ve ortaokul düzeyindeki dersliklerde eğitim devam ederken, psikososyal destek ile travmaların daha kolay atlatılması sağlanıyor.

## DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZIN YARALARINI SARMAYA ÇALIŞIYORUZ

Deprem bölgesinden ilimize gelen depremezdelere yaralarını sarmaya çalıştıklarını belirten Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Ötğünlü, maalesef ülkemizde meydana gelen depreme etkilenmiş durumdayız. 6 Şubat tarihinde

depremi ilimizde de hissettiğimizde saat 04.25'de Gençlik ve Spor bakanlığımızın **yurtları** Valimizin talimatları doğrultusunda ilimizde bulunan tüm tesisleri vatandaşlarımızın hizmetine açmış bulunuyoruz. 6 Şubat tarihinden bugüne kadar hizmetlerimiz aynen devam ediyor. Yaşanılan deprem nedeniyle ilimize gelen depremezde misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamaya çalışıyoruz. Bu sıkıntılı durumu hep birlikte el ele vererek atlatacağımıza inanıyorum. Depremde kardeşlerimize biz hizmet olarak ilimizde ilk günden itibaren depreme gece yakalandıkları için kıyafet alamayan arkadaşlarımıza kıyafet, sağlık il müdürlüğümüz

depremezde vatandaşlarımızı sağlık ihtiyaçlarını karşıladılar. Yine aynı şekilde sivil toplum kuruluşlarımızın desteğiyle burada bir tuhafiyeye oluşturduk, temel ihtiyaçları konusunda destek oluyoruz. Deprem nedeniyle **yurtlarımızda** kalan vatandaşlarımıza sabah, öğle ve akşam yemek ikramında bulunuyoruz. Deprem nedeniyle ilimize gelenek **yurtlarımızda** kalan depremezde vatandaşlarımızı elimizden geldiğince yaralarını sarıp evlerine ikametlerine göndereceğiz" dedi.

## NIĞDE KYK YURTLARINDA 2 BİN 776 DEPREMZEDE BULUNUYOR

Yaşanılan deprem nedeniyle 4 bin 400 depremezde

ağırladıklarını ifade eden Ötğünlü; " Deprem nedeniyle ilimizde bulunan **yurtlarımız** da 2 bin 776 tane depremezde vatandaşlarımız misafir ediyoruz. Ama bunun haricinde bin 525 tane de depremezde vatandaşlarımız buradan kendi illerine veya evlere giden vatandaşlarımız var. **Yurtlarımızda** bugüne kadar yaklaşık 4 bin 500 civarında depremezde vatandaşlarımız ağırladık. Depremde vatandaşlarımıza 850 personelimiz ile bunun yanı sıra Diyanet İşleri Başkanlığının diyanet vakfından, Gençlik Merkezlerimizdeki gönüllülerimizden olmak üzere 2 bin 500 kişi ile depremezde vatandaşlarımıza hizmet

ediyoruz. Arkadaşlarımız depremezde vatandaşlarımız için oda oda gezerek kişilerin özel istekleri var mı, ihtiyaçları var mı, **yurtlarımızda** çocuklar için oyun odaları kurduk, sağlık odamız da doktorlarımız bulunuyor. Yani depremezde vatandaşlarımızın tüm ihtiyaçlarının karşılanması için tüm çabalarımızla çalışıyoruz" dedi. (Haber Merkezi)





# Kredi Yurtlar Kurumu'nun yurtları sıcak yuva oldu



Afetzede Öznur Taşbaşı: "Kayıplarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor" dedi.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan ya da ağır hasar gören afetzedeler için Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleşiyor. Doğup büyüdüğü memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa göçerek yeni bir yolculuğa başlayan afetzedede anne

kimi hatıralarını, kimi ise yakınlarını geride bırakmak zorunda kalan afetzedeler, yeniden bir hayat kurabilme umuduyla yabancı olduğu şehirlere göç ediyor. Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleşiyor.

Doğup büyüdüğü memleketi Malatya'dan kilometrelerce uzağa göçerek yeni bir yolculuğa başlayan afetzedede anne

## YIKILMAYA BAŞLADI, İNSANLAR ALTINDA KALDI

Öznur Taşbaşı, AA muhabirine, depremler nedeniyle çok büyük bir felaket yaşadıklarını söyledi.

Her iki depreme de evlerinden yakalandıklarını ifade eden Taşbaşı, ilk depremin yavaş başlayıp hızlanmasyla iki kızını da alarak sokağa çıktığını belirtti.

O sırada insanların etrafına panik halinde koşuşturduğunu anlatan Taşbaşı, kiminin yalnız ayak, kiminin ise paltosuz korku içinde beklediğini kaydetti.

Sabah karşı karşıya olduğumuz başlangıçta depremin de geçtiği düşüncesiyle tekrar kızlarıyla eve girdiğini anlatan Taşbaşı, "İkinci depreme de evde yakalandık. Binadan kendimizi dışarı attık.

Etrafta binalar yıkılmaya başladı, insanlar altında kaldı. Bulduğumuz mahallede binalar çok yakındı, boş alan bulmaya çalıştık.

Bir süre bir parkta bekledik. İnsanla-

rın ayaklarında ayakkabılar yok, kar yağıyor bir taraftan, hepimiz korkuyla titriyoruz," diye konuştu.

İkinci depremin ardından evlerinde ağır hasar oluştuğunu dile getiren Taşbaşı, ilk iki gün evlerinin önünde kaldıklarını, sonra AFAD çatı altında konakladıklarını belirtti.

Malatya'dan İstanbul'a ardından da Kırklareli'ne gelecek **öğrenci yurtlarına** yerleştiklerini



liyor. Kıyafetlerimizi de aldık, çocuklarımızın okullarına da başlayacak.

Burası çok güzel küçük bir şehir. İnsanları çok cana yakın. Benim şahsi düşüncem deprem bölgesinden şehirlere dağıldık, belirli bir düzen kurulacak elbette ama herkes kendi şehirlerinde evleri kurulduğu zaman düzenleri kurulduğu zaman bu biraz süreç olsa da herkes kendi şehirlerine dönmeli. Oraları tekrardan canlandırmak gerek diye düşünüyorum."

"Kayıplarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor."



Öznur Taşbaşı (37) ile Elin Efra (10) ve Ecerin Efsa Taşbaşı da (13) yurda yerleşen ailelerden biri.



anılan Taşbaşı, şöyle devam etti: "Kayıplarımızı yaptırdıktan sonra yurda yerleştik, şu anda huzurumuz yerinde. 'Ne yapacağız belirsizliği' ortadan kayboldu. Burası ev gibi, yatak odası var, tuvaleti banyosu her şeyi oda içerisinde. Sabah, öğle, akşam sıcak yemek veriliyor."

"ETRAFTA BİNALAR



# UŞAK'TAKİ GSB YURTLARINDA AĞIRLANAN DEPREMZEDELERİN DAYANIŞMA İNANCI

"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Uşak'taki Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına yerleştirilen 1190 depremzedenin, burada verilen çeşitli hizmetlerle yaraları sarılmaya çalışılıyor.



"Asrın felaketi" olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Uşak'taki Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarına yerleştirilen 1190 depremzedenin, burada verilen çeşitli hizmetlerle yaraları sarılmaya çalışılıyor.

Depremi etkilediği 11 ilden kente gelen vatandaşlar, Uşak Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki kayıt işlemlerinin ardından kentte bulunan KYK'ya bağlı yurtlara yerleştiriliyor. Yurtlarda oluşturulan sağlık odalarında doktorların sağlık kontrolünden geçen depremzedeler, ihtiyaç halinde hastanelere sevk ediliyor. Psikolog ve psikososyal destek uzmanları da vatandaşlarla görüşme yapıyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde kentteki okullara yerleştirilen öğrenciler de yurtlardan servislerle okullara taşınıyor. Okul öncesi ve anasınıfı öğrencilerine ise yurtlarda oluşturulan sınıflarda İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki öğretmenler eğitim veriyor.

Uşak Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzedeler, depremlerde yitirdikleri için yas tutarken devlet ve millet dayanışmasıyla asrın felaketinin getirdiği etkilerin üstesinden gelineceğine inanıyor. Malatya'dan gelen 62 yaşındaki Abuzer Şahin, evinin Pazarcık merkezli ilk

depremde hasar aldığını, Elbistan merkezli ikinci depremde ise tamamen yıkıldığını söyledi. Depremlerde iş yerinin de yıkıldığını aktaran Şahin, "İnsanın evi gibisi yok tabii ama buradaki tüm yetkililer bizim için ellerinden geleni yapıyor. Bizi rahat ettirmek için bütün çabayı sarf ediyorlar diyebilirim.



Yurttaki bütün personele çok teşekkür ediyorum. Allah onlardan razı olsun." dedi. Depremde yaşanan yıkımın çok büyük olduğunu, o anları düşündükçe gözyaşlarını tutamadığını anlatan Şahin, "Hep birlikte el ele vererek bu zor günleri atlatacağız. Mutlaka ki atlatacağız. Çünkü biz ülke olarak çok şeyler gördük, çok şeyler atlattık. Bunu da atlatacağız, buna inanıyorum." diye konuştu. Kahramanmaraş'tan gelen Emine

Buyruk da depremde evlerinin yıkıldığını, oğlunun rahatsızlığı sebebiyle de çadırda kalamadıkları için Uşak'a geldiklerini anlattı. Buyruk, çocuğu için başını sokabileceği bir ev istediğini belirterek, şöyle konuştu: "Oğlum onkoloji hastası olduğu için enfeksiyon kapmaması gerekiyor. Devletimizden, hayırseverlerimizden Allah razı olsun. Burada en azından sıcak bir yerimiz var. Ama kafamız bizde değil şu an. Nereye gidersen git, sorun kafada seninle birlikte geliyor. Tamam rahatım ama ben şehrimize dönmek istiyorum. Şehrimiz ne kadar kötü olursa olsun orası yine bizimdir. Ben buradayım ama benim kafam şehrimizde. O yüzden bir an önce oraya dönmeyi istiyorum." Annesinin de yatalak olduğunu anlatan Buyruk, "Annem köyde yaşıyor. Biz sırayla bakıyoruz. Ayın 10'unda bana gelecekti. Nerde kalacak annem onu bilmiyorum. Yani nereye gidersen git rahatlamıyor insan. Yani zannetmesinler şehrimizi terk edip geldi. Hayatta terk etmedim ben şehrimi. Şimdi bir çadırım olsun kurar giderim. Çadır çok. Ama benim oğluma yaramıyor. O yüzden ben buradayım. Yoksa hayatta terk edip gelemem vatanımı." ifadelerini kullandı. (HASAN BALTA)

# Depremzede Muhammet Ali'ye doğum günü sürprizi



**Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremin ardından Karabük'te misafir edilen küçük Muhammet Ali'ye doğum günü sürprizi yapıldı.**

Safranbolu ilçesinde bulunan İsmail Necati Efendi **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda

misafir edilen Ali'ye Karabük Valisi Fuat Gürel'in katılımıyla doğum günü kutlaması yapıldı. Gençlik Merkezi üyeleri tarafından hazırlanan doğum günü kutlamasında küçük Ali'ye Vali Gürel çeşitli hediyeler verdi.

Vali Gürel ayrıca deprem bölgesinden Karabük'e gelen depremzede vatandaş-

ları ziyaret etti. Vatandaşlara geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali Fuat Gürel, devlet ve millet olarak her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. İsmail Necati Efendi Yurdu'nda bulunan hayır çarşısını gezerek Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den bilgi alan Gürel, depremzede çocuklar için has odada oluşturulan ve Gençlik Merkezi gönüllüleri ve antrenörler tarafından çeşitli etkinliklerin düzenlendiği anasınıfını ziyaret etti.

Yurtta kalan misafirlerin kuaför ve berber ihtiyaçlarını gönüllü olarak gideren berber ve kuaförlere teşekkür eden Vali Gürel, düzenlenen etkinlikler hakkında bilgi aldı. (İHA)





## "Şekeronya" adlı müzikli çocuk oyunu sahnelendi

Mersin ve Tarsus Kırkkasık Kız Öğrenci Yurdu'nda, depremde çocuklara yönelik "Şekeronya" adlı müzikli çocuk oyunu sahnelendi. Mersin Valiliği ev sahipliğinde, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Mersin Devlet Opera ve Balesi İş birliği ile depremden etkilenen ve yurtlarda misafir edilen aileler ve çocukları için düzenlenen Mersin Devlet Opera ve Balesi sanatçılarının oynadığı, "Şekeronya" adlı müzikli çocuk oyunu büyük beğeni gördü. Oyundan sonra sanatçılar ve çocuklar bir araya geldi.



**HABER**

**Gamze  
GÜLSER**